

PROFESSORI ILKKA VIRTASESTA VAPAUDENRISTIN RITARI

Tasavallan Presidentti Vapaudenristin Ritarikunnan Suurmestari on päivämäärällä 6.12.2020 antanut professori Ilkka Virtaselle 2. luokan Vapaudenristin ansiokkaasta toiminnasta maanpuolustuksen hyväksi. FT, emeritus professori Ilkka Virtasen ansiot niin yhteiskunnallisen toiminnan kuin maanpuolustuksen saralla ovat mittavat. Hänen ansionsa on huomioitu niin Kuopion yliopiston kauppatieteiden kunniatohtorin arvolla 2010, Suomen Leijonan komentajamerkillä 1994 kuin monien maanpuolustusjärjestöjen kunniamerkein.

Virtanen on erinomainen innostaja, verkostoituja ja toiminnan veturi. Virtasen jäsenyyttä ja luottamustehtäviä lukuisten valtakunnallisten ja paikallisten maanpuolustusyhdistysten toiminnassa leimaa epäitsekäs toiminta, tekemisen meininki ja saumaton yhteistyö eri sidosryhmien kanssa.

Ilkka Virtanen toimi vuosina 1997–2020 Österbottens Försvarsgille - Pohjanmaan Maanpuolustuskilta rf:n puheenjohtajana. Virtasen 23 vuotta kestäneen toimikauden aikana vuonna 1981 perustetusta killasta



Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö evl. Mauri Etelämäki oli saanut ohjeet luovuttaa VR 2:n professori Virtaselle. Luovutus tapahtui 30.11. Virtasen kotona. Vapaudenristin Ritarikunta luovuttaa muista ritarikunnista poikkeavalla tavalla ansiomerkit saajille normaalisti Helsingissä järjestettävässä yhteistilaisuudessa. Koronan vuoksi nyt ei toimita näin, vaan merkit luovutetaan saajilleen erikseen ilmoitettavalla tavalla, ja saajille järjestetään yhteinen tilaisuus Helsingissä myöhemmin koronan antaessa myöten.

muodostui yhä merkittävämpi paikallinen ja alueellinen toimija, joka kokoaa puolustusvoimien ja eri maanpuolustusjärjestöjen edustajat yhteen niin maanpuolustustahtoa ja -kykyä edistäviin juhliin kuin konkreettisiin hankkeisiin. Yksi näistä on vuonna 1991 perustetun ja Pohjanmaan Maanpuolustuskillan ylläpitämän Vaasan sotavete-

raanimuseon kehittäminen. Pohjanmaan Maanpuolustuskilta voi täydellisesti yhtyä Vapaudenristin Ritarikunnan ohjeisiin, joissa todetaan: ”Rauhan aikana Vapaudenristin kunniamerkki voidaan antaa henkilöille, jotka ovat toimineet ansiokkaasti puolustusvoimien, maanpuolustuksen ja erityisesti vapaaehtoisen maanpuolus-

tuksen sekä Suomen turvallisuusaseman hyväksi”. Sydämelliset onnittelumme Vapaudenristin ritari Ilkalle meidän kaikkien maanpuolustushenkisten taholta.

Arja Rantanen
Puheenjohtaja
Österbottens Försvarsgille
– Pohjanmaan Maanpuolustuskilta rf



Vapaudenristin Ritarikunnan 2. luokan Vapaudenristi (VR 2)